２０２３年６月吉日

（別紙１）

登録支援機関様にご提出検討をお願いする情報について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

登録支援機関様向け説明会へのエントリー方法、並びに説明会後に情報提供をお願いする項目について以下にまとめ

て記載をいたしました。尚、説明会後に情報提供をお願いする項目の提出については登録支援機関様での任意ご判断事

項となりますので、必ず情報提供をお願いするものではございません。また、情報提供をお願いする項目については現段階

での想定となるため、今後変更の可能性もございます。

敬具

記

■登録支援機関様向け説明会への参加申し込み方法：

（１）参加申し込みページの URL を直接ご入力ください

https://webforms.pipedrive.com/f/33as7KH2QlROQXYfgY16E5gYiG2oBMSECcAA1u6BNlPFSROpa8bPKWciYZUb2lOxl

（２）スマートフォンなどで下の二次元コードを読み込んでいただき、エントリーページにアクセスください。

■情報提供をお願いする項目について：

参加申し込み時に記載いただく項目 説明会参加後に任意でご提出いただく項目

・法人名／団体名 ・支援機関登録日

・セミナー参加希望日時 ・支援担当者の人数

・参加希望人数（任意） ・現在支援をしている対象者数

・参加者代表者役職（任意） ・現在支援をしている対象業種

・参加者代表者氏名 ・対応する事業所の所在地

・メールアドレス ・対応可能言語

・郵便番号 ・対応可能エリア

・住所 ・義務的支援以外の支援内容

・電話番号 ・在留資格手続きについての対応方法

・URL（任意） -

・個人情報取り扱いへの同意 -

以上

https://webforms.pipedrive.com/f/33as7KH2QlROQXYfgY16E5gYiG2oBMSECcAA1u6BNlPFSROpa8bPKWciYZUb2lOxl